
ZARZĄDZENIE NR 0050.031.2021 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 1 marca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 roku  poz. 713 i 1378), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 roku  poz. 305), § 11 uchwały nr XXIX/366/2020 
Rady Miasta Marki z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Miasto Marki na 2021 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Burmistrz Miasta Marki 
 
 

Jacek Orych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C29D1ADC-3659-4A95-8293-F872DE551C4B. Podpisany Strona 1



 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                     Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.031.2021 

                        z dnia 1 marca 2021 roku 

 
 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 
 
 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 460 776,00 8 942,00 469 718,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 250 481,00 8 942,00 259 423,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

249 479,00 8 942,00 258 421,00 

801     Oświata i wychowanie 1 266 500,00 8 654,00 1 275 154,00 

  80195   Pozostała działalność 0,00 8 654,00 8 654,00 

    2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 8 654,00 8 654,00 

855     Rodzina 68 787 605,00 432,00 68 788 037,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 0,00 432,00 432,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 432,00 432,00 

Razem: 242 029 866,00 18 028,00 242 047 894,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C29D1ADC-3659-4A95-8293-F872DE551C4B. Podpisany Strona 1



 
 

 

                 Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.031.2021 

                        z dnia 1 marca 2021 roku 

 
 
 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 
 

Dział Rozdział 

 

§ 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 15 336 429 15 185 635 14 636 055 11 739 550 2 896 505 0 529 050 20 530 0 0 150 794 150 794 30 794 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11 273 11 273 11 273 8 942 2 331 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15 347 702 15 196 908 14 647 328 11 748 492 2 898 836 0 529 050 20 530 0 0 150 794 150 794 30 794 0 0 

  75011   Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 249 479 249 479 249 479 249 479 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11 273 11 273 11 273 8 942 2 331 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 260 752 260 752 260 752 258 421 2 331 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2950 
Zwrot niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 325 2 325 2 325 0 2 325 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 325 2 325 2 325 0 2 325 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 204 573 204 573 204 573 204 573 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7 473 7 473 7 473 7 473 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 212 046 212 046 212 046 212 046 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 35 800 35 800 35 800 35 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 285 1 285 1 285 1 285 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 37 085 37 085 37 085 37 085 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 5 106 5 106 5 106 5 106 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 184 184 184 184 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 290 5 290 5 290 5 290 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4560 

Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej 
wysokości 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 6 6 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 6 6 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

758     Różne rozliczenia 

przed zmianą 1 020 000 1 020 000 1 020 000 0 1 020 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 331 -2 331 -2 331 0 -2 331 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 017 669 1 017 669 1 017 669 0 1 017 669 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C29D1ADC-3659-4A95-8293-F872DE551C4B. Podpisany Strona 1



 
 

Dział Rozdział 

 

§ 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 1 020 000 1 020 000 1 020 000 0 1 020 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 331 -2 331 -2 331 0 -2 331 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 017 669 1 017 669 1 017 669 0 1 017 669 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4810 Rezerwy 

przed zmianą 1 020 000 1 020 000 1 020 000 0 1 020 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 331 -2 331 -2 331 0 -2 331 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 017 669 1 017 669 1 017 669 0 1 017 669 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 95 894 623 86 257 955 62 421 793 46 906 505 15 515 288 23 501 069 281 493 53 600 0 0 9 636 668 6 336 668 0 0 3 300 000 

zmniejszenie -32 000 -32 000 0 0 0 -32 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 40 654 40 654 32 000 0 32 000 0 0 8 654 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 95 903 277 86 266 609 62 453 793 46 906 505 15 547 288 23 469 069 281 493 62 254 0 0 9 636 668 6 336 668 0 0 3 300 000 

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 26 998 365 26 988 365 6 876 305 5 931 016 945 289 20 090 569 21 491 0 0 0 10 000 10 000 0 0 0 

zmniejszenie -32 000 -32 000 0 0 0 -32 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 32 000 32 000 32 000 0 32 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 26 998 365 26 988 365 6 908 305 5 931 016 977 289 20 058 569 21 491 0 0 0 10 000 10 000 0 0 0 

    2540 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 17 484 569 17 484 569 0 0 0 17 484 569 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -32 000 -32 000 0 0 0 -32 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 17 452 569 17 452 569 0 0 0 17 452 569 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 182 600 182 600 182 600 0 182 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 32 000 32 000 32 000 0 32 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 214 600 214 600 214 600 0 214 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 132 600 132 600 44 000 0 44 000 0 35 000 53 600 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8 654 8 654 0 0 0 0 0 8 654 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 141 254 141 254 44 000 0 44 000 0 35 000 62 254 0 0 0 0 0 0 0 

    2009 

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w 
paragrafie 205 
 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8 654 8 654 0 0 0 0 0 8 654 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 654 8 654 0 0 0 0 0 8 654 0 0 0 0 0 0 0 

855     Rodzina 

przed zmianą 69 934 149 69 934 149 2 273 014 1 437 785 835 229 0 67 661 135 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 432 432 432 0 432 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 69 934 581 69 934 581 2 273 446 1 437 785 835 661 0 67 661 135 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85503   Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 432 432 432 0 432 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 432 432 432 0 432 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C29D1ADC-3659-4A95-8293-F872DE551C4B. Podpisany Strona 2



 
 

Dział Rozdział 

 

§ 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 432 432 432 0 432 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 432 432 432 0 432 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 254 196 151 224 605 418 120 889 245 69 465 302 51 423 943 31 536 969 70 238 049 103 630 500 000 1 337 525 29 590 733 26 290 733 606 786 0 3 300 000 

zmniejszenie -34 331 -34 331 -2 331 0 -2 331 -32 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 52 359 52 359 43 705 8 942 34 763 0 0 8 654 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 254 214 179 224 623 446 120 930 619 69 474 244 51 456 375 31 504 969 70 238 049 112 284 500 000 1 337 525 29 590 733 26 290 733 606 786 0 3 300 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C29D1ADC-3659-4A95-8293-F872DE551C4B. Podpisany Strona 3



 
 

 

 

Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.031.2021 

                        z dnia 1 marca 2021 roku 

 

 
DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI – ZMIANY 
 

Dział Rozdział § Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 295 619,00 8 942,00 304 561,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 249 479,00 8 942,00 258 421,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

249 479,00 8 942,00 258 421,00 

855     Rodzina 68 565 000,00 432,00 68 565 432,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 0,00 432,00 432,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 432,00 432,00 

Razem: 68 884 377,00 9 374,00 68 893 751,00 

Dział Rozdział § Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 295 619,00 8 942,00 304 561,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 249 479,00 8 942,00 258 421,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 204 573,00 7 473,00 212 046,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 800,00 1 285,00 37 085,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 106,00 184,00 5 290,00 

855     Rodzina 68 565 000,00 432,00 68 565 432,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 0,00 432,00 432,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 432,00 432,00 

Razem: 68 884 377,00 9 374,00 68 893 751,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C29D1ADC-3659-4A95-8293-F872DE551C4B. Podpisany Strona 1



 
 

 
Załącznik nr 4 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.031.2021 

                        z dnia 1 marca 2021 roku 

 
DOTACJE PODMIOTOWE I CELOWE - ZMIANA 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 20 843 069,00 -32 000,00 20 811 069,00 

  80104   Przedszkola 17 484 569,00 -32 000,00 17 452 569,00 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 17 484 569,00 -32 000,00 17 452 569,00 

Razem: 20 893 069,00 -32 000,00 20 861 069,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C29D1ADC-3659-4A95-8293-F872DE551C4B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do
Zarządzenia nr 0050.031.2021 Burmistrza Miasta Marki

z dnia 1 marca 2021 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2021 rok.

Zmiany w zakresie dochodów bieżących:
- zmiana planu dochodów bieżących w dziale 750 „Administracja publiczna” wynika
ze zmiany planu dotacji wg decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 12/2021,

- zmiana planu dochodów bieżących w dziale 801 „Oświata i wychowania” wynika
ze zmiany planu dotacji na realizację projektu „Mistrzowie Kompetencji w Gminie Miasto
Marki”,

- zmiana planu dochodów bieżących w dziale 855 „Rodzina” wynika
ze zmiany planu dotacji wg decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 5/2021.

Zmiany w zakresie wydatków bieżących:
- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 750 „Administracja publiczna”
wynika ze zmiany planu dotacji wg decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 12/2021,

- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 801 „Oświata i wychowania” wynika
ze zmiany planu dotacji na realizację projektu „Mistrzowie Kompetencji w Gminie Miasto
Marki”,

- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 855 „Rodzina” wynika
ze zmiany planu dotacji wg decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 5/2021,

- zmiany planu wydatków bieżących w dziale 801 „Oświata i wychowanie” wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków na bieżącą działalność,

- zmiany planu wydatków bieżących w dziale 750 „Administracja publiczna”
wynikają z konieczności zabezpieczenia środków na zwrot dotacji pobranej w nadmiernej
wysokości. Środki na ten cel przeniesiono z działu 758 „Różne rozliczenia”- rezerwa
ogólna.

Po wprowadzeniu zmian planowane: dochody wyniosą: 242.047.894,00 zł, wydatki
wyniosą 254.214.179,00 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C29D1ADC-3659-4A95-8293-F872DE551C4B. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.031.2021 
Data dokumentu 2021-03-01 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki 

na 2021 rok. 
Identyfikator dokumentu C29D1ADC-3659-4A95-8293-F872DE551C4B 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-114813385 
Numer seryjny 43F716191DB58537 
Osoba podpisująca Jacek Orych 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021-03-01 15:34:57 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C29D1ADC-3659-4A95-8293-F872DE551C4B. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

		2021-03-01T14:37:44+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




